



CHODNIK Z NAWIERZCHNIĄ Z KOSTKI BRUKOWEJ POLBRUK NOSTALIT W KOLORZE PIASKOWYM Z OBRZEŻEM BETONOWYM W KOLORZE SZARYM, Z PALISADĄ BETONOWĄ O PRZEKROJU KWADRATOWYM, W KOLORZE SZARYM DO WSZYSTKICH STOPNI (WG DETALI POKAZANYCH NA RYSUNKU A-D-03 ORAZ W CZĘŚCI DROGOWEJ NINIEJSZEGO OPRACOWANIA)

ISTNIEJĄCY MUR DO RENOWACJI. ISTNIEJĄCY TYNK USUNĄĆ, UBYTKI UZUPEŁNIĆ, OTYNKOWAĆ W KOLORZE JASNO SZARYM (DO WYS. 50cm POWYŻEJ POZIOMU TERENU TYNKIEM COKOLOWYM W KOLORZE CIEMNO SZARYM) ISTNIEJĄCĄ OBRÓBKĘ BLACHARSKĄ USUNĄĆ I ZAMONTOWAĆ NOWĄ Z BLACHY OCYNKOWANEJ GR 1,5mm MALOWANEJ PROSZKOWO NA KOLOR CIEMNOSZARY RAL 7015 DO GÓRNEJ PŁASZCZYZNY MURKA MOCOWANE SŁUPKI WSPIERAJĄCE SIATKĘ

PROJEKTOWANE STOPNIE BETONOWE WYS. 9 cm

OD STRONY KORTÓW NA MURKU NAMALOWAĆ NA BIAŁO LINIĘ SIATKI TENISOWEJ

ISTNIEJĄCA NAWIERZCHNIA BETONOWA - PRZEJŚCIA PONIŻEJ TRYBUN DO USUNIĘCIA. W JEJ MIEJSCIE WYKONAĆ WYLEWKĘ BETONOWĄ GR. 7 cm

ISTNIEJĄCE SCHODY BETONOWE DO RENOWACJI WG OPISU TECHNICZNEGO

CHODNIK Z NAWIERZCHNIĄ Z KOSTKI BRUKOWEJ POLBRUK NOSTALIT W KOLORZE PIASKOWYM Z OBRZEŻEM BETONOWYM W KOLORZE SZARYM (WG CZĘŚCI DROGOWEJ)

SIEDZISKO ŁAWKI Z 4 DESEK O PRZEKROJU 35x80mm IMPREGNOWANYCH CIŚNIENIOWO MOCOWANYCH ZA POMOCĄ STAŁOWYCH KĄTOWNIKÓW 50x50mm, GRUBOŚCI 5mm MALOWANYCH PROSZKOWO NA KOLOR CIEMNO SZARY RAL 7015 DO STAŁOWYCH PROFILI MALOWANYCH PROSZKOWO NA TEN SAM KOLOR, ROZSTAWIONYCH W ODLEGŁOŚCI NIE WIĘKSZEJ NIŻ 100cm

ISTNIEJĄCE MURKI OPOROWE UZUPEŁNIĆ, WYRÓWNAĆ I OTYNKOWAĆ W KOLORZE JASNO SZARYM WG OPISU TECHNICZNEGO

SŁUPEK OGRODZENIA MOCOWANY DO MURKA BETONOWEGO PRZY POMOCY 4 ŚRUB GRZYBKOWYCH ANALOGICZNIE DO DETALU B NA RYS. A-D-12

PROJEKTOWANE STOPNIE BETONOWE WYS. 9 cm

ISTNIEJĄCY MUREK DO RENOWACJI

R-1 1:50 Rzut trybun

PROJEKTOWAŁ mgr inż. arch. Kinga Chrzęszczynska, upr. nr SW-27/2006	PROJEKTOWAŁ mgr inż. arch. Tomasz Meis	OPRACOWAŁ	SPRAWDZIŁ mgr inż. arch. Maria Przewiężlikowska, nr upr. MPO/IA/007/2008
ADRES INWESTYCJI KAZIMIERZA WIELKA	INWESTOR GMINA KAZIMIERZA WIELKA	SKALA 1:50 @ A3+	DATA 09. 2008
TEMAT OPRACOWANIA REWITALIZACJA SĄSIEDZTWA PARKU MIEJSKIEGO I PRZEKI MAŁOSZÓWKI	INWESTOR GMINA KAZIMIERZA WIELKA	WERSJA P	FAZA P.B.
NR PROJ. 08013	TYTUŁ RYSUNKU RZUT TRYBUN KORTÓW	BRANŻA ARCHITEKTURA	NR RYS. A-D-11